

Scandinavian Boiler Service A/S

Industrivej 12, 9490 Pandrup

CVR-nr. 20 51 01 88

Company reg. no. 20 51 01 88

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2015

1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 18 April 2016.

Erwin Kristoffersen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Scandinavian Boiler Service A/S Industrivej 12 9490 Pandrup Telefon: +4570271000 <i>Phone</i> Telefax: +4570271001 <i>Fax</i> Hjemmeside: www.sbs-international.com <i>Web site</i> CVR-nr.: 20 51 01 88 <i>Company reg. no.</i> Stiftet: 28. oktober 1997 <i>Established: 28 October 1997</i> Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Erik Knudsen Rauff, Bestyrelsesformand Stefan Johannes Bosco Lumper Erwin Thingholm Kristoffersen
Direktion <i>Managing Director</i>	Morten Thiessen, Administrerende direktør
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank A/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	SBS International ApS
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	SBS Repair ApS, Pandrup SBS Croatia d.o.o., Croatia

Ledelsesberetning *Management's review*

Hovedaktivitet

Principal activities

Selskabets aktivitet er salg, service, reparation og opgradering indenfor den maritime branche.

The activity of the company is sales, service, repair and upgrading within the maritime business sector.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 20.847 t.kr. mod 20.772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.130 t.kr. mod 1.655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 20.847.000 against DKK 20.772.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 2.130.000 against DKK 1.655.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis ***Accounting policies used***

Årsrapporten for Scandinavian Boiler Service A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Scandinavian Boiler Service A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk.1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Scandinavian Boiler Service A/S og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Danish Marine Service ApS, Pandrup, CVR nr. 31578256.

No consolidated annual accounts have been prepared, cf. section 112(1) of the Danish Financial Statements Act. The annual accounts of Scandinavian Boiler Service A/S and its group enterprises are included in the consolidated annual accounts for Danish Marine Service ApS, Pandrup, CVR nr. 31578256.

Omregning af fremmed valuta

Translation of foreign currency

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency, which are not settled at the date of the balance sheet, are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of establishment of the receivable or the payable is recognised in the profit and loss account under financial income and financial costs.

Anlægsaktiver og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i fremmed valuta og som ikke anses for at være investeringsaktiver måles til kursen på transaktionsdagen.

Fixed assets and other non-monetary assets acquired in foreign currency and which are not considered to be investment assets purchased in foreign currencies are measured at the exchange rate on the transaction date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	20.846.652	20.771.572
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-19.511.387	-18.675.876
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and amortisation of tangible fixed assets</i>	-258.111	-479.207
Resultat før finansielle poster <i>Results before net financials</i>	1.077.154	1.616.489
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i>	1.434.268	684.734
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	44
2 Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-206.070	-347.713
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	2.305.352	1.953.554
3 Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year</i>	-175.643	-298.226
Årets resultat <i>Results for the year</i>	2.129.709	1.655.328
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	822.018	-249.595
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	1.307.691	1.904.923
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	2.129.709	1.655.328

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver Fixed assets		
4 Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	198.277	249.125
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>417.623</u>	<u>533.802</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>615.900</u>	<u>782.927</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	<u>2.749.020</u>	<u>1.927.002</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>2.749.020</u>	<u>1.927.002</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	<u>3.364.920</u>	<u>2.709.929</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	<u>1.864.673</u>	<u>1.994.485</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>1.864.673</u>	<u>1.994.485</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	19.453.225	12.995.637
7 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	2.583.367	4.149.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	270.939	287.183
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	663.904	595.572
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>190.729</u>	<u>138.996</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>23.162.164</u>	<u>18.166.920</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>2.976.486</u>	<u>2.286.505</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>28.003.323</u>	<u>22.447.910</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>31.368.243</u>	<u>25.157.839</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
8 Aktiekapital <i>Share capital</i>	600.000	600.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	2.490.059	1.668.041
10 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	7.750.054	6.431.999
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	10.840.113	8.700.040
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	396.787	345.929
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	396.787	345.929
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	2015	2014
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>	368.345	1.897.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	5.620.205	4.074.676
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	10.486.520	6.124.024
Selskabsskat		
<i>Payable corporate tax</i>	124.785	679.439
Anden gæld		
<i>Other liabilities</i>	3.531.488	3.336.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>20.131.343</u>	<u>16.111.870</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	<u>20.131.343</u>	<u>16.111.870</u>
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>31.368.243</u>	<u>25.157.839</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
13 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
14 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash flow statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat <i>Results for the year</i>	2.129.709	1.655.328
15 Reguleringer <i>Adjustments</i>	-799.163	399.141
16 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	-291.305	-392.861
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flow from operating activities before net financials</i>	1.039.241	1.661.608
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received and similar amounts</i>	0	44
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid and similar amounts</i>	-206.070	-347.713
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flow from ordinary activities</i>	833.171	1.313.939
Betalt selskabsskat <i>Corporate tax paid</i>	-679.439	-177.078
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flow from operating activities</i>	153.732	1.136.861
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of tangible fixed assets</i>	-91.365	-110.000
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of tangible fixed assets</i>	5.000	0
Modtagne udbytter <i>Dividends received</i>	622.614	820.779
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flow from investment activities</i>	536.249	710.779
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>	0	-1.500.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flow from financing activities</i>	0	-1.500.000
Ændring i likvider <i>Changes in available funds</i>	689.981	347.640

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Cash flow statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Likvider 1. januar 2015 <i>Available funds 1 January 2015</i>	2.286.505	1.938.865
Likvider 31. december 2015 <i>Available funds 31 December 2015</i>	2.976.486	2.286.505
 Likvider <i>Available funds</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	2.976.486	2.286.505
Likvider 31. december 2015 <i>Available funds 31 December 2015</i>	2.976.486	2.286.505

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	17.301.021	16.450.461
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.965.050	1.933.810
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	245.316	291.605
	19.511.387	18.675.876
2. Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	206.070	347.713
	206.070	347.713
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	124.785	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax</i>	50.858	-381.213
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	679.439
	175.643	298.226

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Production plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	3.158.755	3.108.755
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	53.000	50.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-15.000	0
Kostpris 31. december 2015	3.196.755	3.158.755
<i>Cost 31 December 2015</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2015</i>	-2.909.630	-2.621.394
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-103.848	-288.236
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	15.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-2.998.478	-2.909.630
<i>Depreciation and writedown 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	198.277	249.125
<i>Book value 31 December 2015</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	1.672.602	1.612.602
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>38.365</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.710.967</u>	<u>1.672.602</u>
<i>Cost 31 December 2015</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2015</i>	-1.138.800	-989.056
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-154.544</u>	<u>-149.744</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.293.344</u>	<u>-1.138.800</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		
<i>Book value 31 December 2015</i>	<u>417.623</u>	<u>533.802</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2015 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2015</i>	<u>1.139.521</u>	<u>1.139.521</u>
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost 31 December 2015</i>	<u>1.139.521</u>	<u>1.139.521</u>
Opskrivninger 1. januar 2015 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2015</i>	787.481	946.667
Omregning til valutakurs <i>Translation by use of the exchange rate valid on b</i>	10.364	-23.141
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	1.434.268	684.734
Udbytte <i>Dividend</i>	<u>-622.614</u>	<u>-820.779</u>
Opskrivninger 31. december 2015 <i>Revaluation 31 December 2015</i>	<u>1.609.499</u>	<u>787.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 <i>Book value 31 December 2015</i>	<u>2.749.020</u>	<u>1.927.002</u>
Tilknyttede virksomheder: <i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
SBS Repair ApS	Pandrup	100 %
SBS Croatia d.o.o.	Croatia	60 %

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning Work in progress for the account of others		
Salgsværdi af periodens produktion <i>Sales value of the production of the period</i>	6.550.320	6.018.435
Modtagne acontobetalinge <i>Payments on account received</i>	-4.335.298	-3.766.585
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto Work in progress for the account of others, net	2.215.022	2.251.850
Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) <i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	2.583.367	4.149.532
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser) <i>Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)</i>	-368.345	-1.897.682
	2.215.022	2.251.850
8. Aktiekapital Share capital		
Aktiekapital 1. januar 2015 <i>Share capital 1 January 2015</i>	600.000	600.000
	600.000	600.000
Aktiekapitalen består af 600 aktier á nominelt kr. 1.000 Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. <i>The share capital is made up of 600 shares each of nominally DKK 1,000. No shares have any special rights.</i>		
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015 <i>Reserves for net revaluation 1 January 2015</i>	1.668.041	1.917.636
Resultatandel <i>Profit share</i>	822.018	-249.595
	2.490.059	1.668.041

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
10. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	6.431.999	4.529.182
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	1.307.691	1.904.923
Valutakursregulering tilknyttede virksomheder		
<i>Exchange rate group enterprises</i>	10.364	-2.106
	<u>7.750.054</u>	<u>6.431.999</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2015		
<i>Dividend 1 January 2015</i>	0	1.500.000
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	0	-1.500.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<i>There are none mortgage or securities.</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

13. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 68. Leasingkontrakten har en restløbtid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 68 t.kr.

The company has signed a lease agreement with an average annual lease payment of DKK 68,000. The lease has a remaining term of 12 months and a total remaining lease payment of DKK 68,000.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der er uopsigelig i 8 år, hvorefter den kan opsiges med 12 mdr. varsel. Den årlige husleje er pt. fastsat til t.kr. 424.

The company has entered into a rent contract that is interminable for 8 years, after which it can be terminated with 12 months notice. The yearly rent is currently fixed at DKK 424,000.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Marine Service ApS, CVR-nr. 31578256 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Danish Marine Service ApS, company reg. no 31578256 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

The liability relating to obligations in connection with corporation tax represents an estimated maximum of DKK xx thousand. The liability relating to obligations in connection with withholding taxes represents an estimated maximum of DKK xx thousand.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

14. Nærtstående parter

Related parties

Ejerforhold

Ownership

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

SBS International ApS, Industrivej 12, 9490 Pandrup

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2015 kr.	2014 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
15. Reguleringer		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and amortisation</i>	253.392	437.980
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	-1.434.268	-684.734
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	-44
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	206.070	347.713
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	175.643	298.226
	<u>-799.163</u>	<u>399.141</u>
16. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger		
<i>Change in inventories</i>	129.812	-244.682
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in debtors</i>	-4.995.244	-1.030.540
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade creditors and other liabilities</i>	4.574.127	882.361
	<u>-291.305</u>	<u>-392.861</u>